

グリーンコープ生協 府・県別 個人宅配手数料一覧

2026年2月

府・県	生協名	新規組合員限定 個人宅配手数料「無料期間」	個人宅配手数料	個人宅配手数料 「免除額」
		「無料期間」には、加入月を含みます。	下記手数料は「月額」です（週単位ではありません）。月5週（回）配達でも同じ手数料で配達いたします。	一定額以上の利用があれば、その月の個配手数料が「無料」となります。
福島	グリーンコープ生協ふくしま	3ヶ月	770円（税込）	33,000円（税込）
滋賀	グリーンコープしがまる生協	3ヶ月	660円（税込）	33,000円（税込）
大阪	グリーンコープ生協おおさか	3ヶ月	660円（税込）	33,000円（税込）
兵庫	グリーンコープ生協ひょうご	3ヶ月	660円（税込）	33,000円（税込）
鳥取	グリーンコープ生協とっとり	3ヶ月	880円（税込）	30,000円（税込）
島根	グリーンコープ生協（島根）	3ヶ月	880円（税込）	30,000円（税込）
岡山	グリーンコープ生協おかやま	3ヶ月	880円（税込）	30,000円（税込）
広島	グリーンコープ生協ひろしま	3ヶ月	660円（税込）	30,000円（税込）
山口	グリーンコープやまぐち生協	3ヶ月	660円（税込）	30,000円（税込）
福岡	グリーンコープ生協ふくおか	3ヶ月	660円（税込）	50,000円（税込）
佐賀	グリーンコープ生協さが	3ヶ月	880円（税込）	50,000円（税込）
長崎	グリーンコープ生協（長崎）	3ヶ月	880円（税込）	30,000円（税込）
熊本	グリーンコープ生協くまもと	3ヶ月	660円（税込）	40,000円（税込）
大分	グリーンコープ生協おおいた	3ヶ月	660円（税込）	40,000円（税込）
宮崎	グリーンコープ生協みやざき	3ヶ月	660円（税込）	40,000円（税込）
鹿児島	グリーンコープかごしま生協	3ヶ月	880円（税込）	40,000円（税込）